Eustratie Dabija Vodli ( 19 / 29 septembrie 1661 - 1 1 / 2 1 septembrie 1665)

Ţinea dese d ivanuri de judecată, uneori întreaga zi, pentru ca
împricinaţii să nu aştepte prea mu lt, iar atunci când nu mai erau cauze
urgente . . trebuiau să umhle fustaşii domneşti prin tîrg să strîngă pe
... o • • " ..., , 1mpncma(1 -· .

Divanurile ..